РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2012 года №6
село Галахово

Об установлении размера
ежемесячной доплаты к
трудовой пенсии Муравлевой Л.Н.

	В соответствии с решением  совета депутатов Галаховского муниципального образования от 26. 03. 2012 года № 87 « О доплате к трудовой пенсии лицам, замещающим должности в органах государственной власти и местного самоуправления Екатериновского района до 1 января 1999 года».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Установить Муравлевой Любови Николаевне ежемесячную доплату к трудовой пенсии по старости в размере 1,0 фиксированного базового размера страховой части трудовой пенсии по старости.

Глава администрации
Галаховского  муниципального
образования                                                                                              В.И. Иванушкин